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SUPLEMENTAGAOC
ANEXO I
DECRETO N°J¢, ¥/}, de { 912018, publicado no D.Q.E. n® , de [ 12016
R$ 1,00
cODIGO ESPECIFICACAQ ESFERA | NATUREZA | FONTE VALOR
11110.04122011.167 |ACOMPANHAMENTG DAS PARCERIAS PUBLICO PRIVADD FO 4.4.90.35 17 §,250.000,00
11110.04122012.208 MANUTEN(;AO DA QUVIDORIA FO 3.3.90.28 [s]s) 11.000,00
11113.04122302.1832 ADMINISTRAGF\O DA UNIDADE FO 3.3.90.14 0 9.140,00
11710.04122902.183  |ADMINISTRACAQ DA UNIDADE FO 3.3.90.39 jaje] 255.900,00
11111.04122902.015 ADMINISTRAG.E\O DA UNIDADE FO 3.3.80.28 4] 160.000,00
11417 04122902.411 GESTAD DA DESPESA COM PESSOAL FO 3.1.80.11 [4]4] 47000 00
11117.04122002.411 GESTAC DA DESFESA COM PESSOAL FC 3.1.81.13 00 47.000,00
+3101.041225902.008 | ADMINISTRAGCAQ DA UNIDADE FO 3.3.80.34 [1]1] 3.500,00
13101.04122802.008 ADMINISTRACAD DA UNIDADE FOQ 3.3.90.49 Q0 500,00
13101.041228902.008 |ADMINISTRACAD DA UNIDADE FO 3.3.90.93 00 290.000,00
13101.04122902.414 | GESTAO DA DESPESA COM PESSUAL FO 3.1.90.04 Q0 146.500,00
13101.04122902.414 GESTAD DA DESPESA COM PESSCAL FO 3.1.90.11 {0 13.107.000,00
13101.04122902.414 GESTAQ DA DESPESA CCM PESSOAL FO 3.1.90.13 00 35.000,00
13101.04122802.414 GESTAD DA DESPESA COM PESSOAL FO 3.1.91.13 00 2.852.000,00
14204 041226802 258 ADMINI STRACAO DA UNIDADE FO 3.3.50.41 o0 50.000,00
1520104122902 154 ADMINISTRACAO DA UNIDADE FO 3.3.90.82 00 39.750.00
15201.21127241.236 GESTAD DAS TERRAS PUBLICAS ESTADUAIS PARA CUMPRIMENTO DA FO 4.4.8014 00 80.000,00
FUNCAD SOCIAL DAS PROPRIEDADE RURAIS
15201 21127241236 |GESTAD DAS TERRAS PURLICAS ESTADUAIS PARA CUMPRIMENTO DA FO 4 4.90.36 o0 F0.000,00
FUNQJ\D SOCIAL DAS PROPRIEDADE RURAIS
16208.18544212.362 MANUTENCAD E CONSERVA!:AD DE BARRAGEMNS FO 4 4.90.51 17 300.000,00
17101.10302031.216 éQUISISRO DE EQUIFAMENTOS PARA UBAS, UPA E HOSPITAIS DO 30 4.4.90.52 10 500.000.00
STAD
17105.10302032.080 [ ADMINISTRACAO GERAL DO HOSPITAL REGIONAL JUSTING LUZ - PICOS S0 3.3.80.14 13 10000000
17408.10302032.082 gDMINlSTRAQAO GERAL DO HOSPITAL REGIONAL DE CAMPC MAIOR - S0 3.3.80.36 13 500.000,00
AMPO MALO
17108,10302032 082 ADMINISTRACAO GERAL DO HOSPITAL REGIONAL DE CAMPC MAIOR - =0 3.3.80.47 13 100.000,00
CAMPO MAIOR
1710810302032 084 ADMINISTRACAD GERAL DO HOSPITAL REGIONAL DR. JOAD PACHECO 80 3.3.90.30 Do 56.000,00 -
CAVALCANTE - CORRENTE
17109.10302032.084 |ADMINISTRAGAD GERAL DG HOSPITAL REGIONAL DR. JOAD PACHECD S50 3.3.90.36 oo 212.000.00
CAVALCANTE - CORRENTE R
17109.10302032 084 ADMINISTRA(;.?\O GERAL DO HOSPITAL REGIONAL DR. JOAO PACHECO S0 3.3.90.39 ad 20.000,00
CAVALCANTE - CORRENTE -
17108.10302032 084 | ADMIMISTRAGAC GERAL DO HOSPITAL REGIONAL DR. JOAOD PACHECO s0 3.3.9047 [ 42 000,04
CAVALCANTE - CORRENTE
17109.10302032.084 | ADMINISTRAGAD GERAL DO HOSPITAL REGIONAL DR. JCAQ PACHECO 30 4.4.90.52 Qg 45.000,00
CAVALCANTE - CORRENTE
17111.10302032.086 ADM!NISTRAG.KO GERAL DO HOSPITAL REGIONAL DR. CHAGAS S0 3.3.90.30 [413] H00.000,00
RODRIGUES - PIRIPIRI
17111.10302032.086 ADMINISTRACﬂO GERAL OO HOSPITAL REGIGNAL DR. CHAGAS S0 3308038 13 £500.000.00
RCDRIGUES - PIRIPIRI
17111.10302032.086 ADMINISTRA(;.RO GERAL DO HOSPITAL REGIONAL DR. CHAGAS S0 3.3.8039 13 200.000.00
RODRIGLES - PIRIPIRY
17111.10302032.086 ADMINISTRAC;E.O GERAL DO HOSPITAL REGIONAL DR. CHAGAS 50 3.3.9047 13 120.000,00
RODRIGUES - FIRIFIR]
17121.10302032.088 |ADMINISTRACAOD GERAL DO HOSPITAL ESTADUAL DR. JULIO HARTMAN S0 3.3.90.30 00 100,000,480
- ESPERANTINA
17121.10302032.088 ADMINISTE_;?I AQ GERAL DO HOSPITAL ESTADUAL DR. JULIO HARTMAM SO 3.3.8036 13 340.000.00
- ESFERA A .
17121.10302032.088 ADMINISTRACAO GERAL D3 HOSPITAL ESTADUAL DR. JULHD HARTMAN 50 339039 (4] 100.000.00
- ESFERANTINA
17121.10302032.088 ADM\NISTRA(;AO GERAL DO HOSPITAL ESTADUAL DR. JULIO HARTMAN 50 339047 13 70.000.00
- ESPERANTINA
17128.10302032.093 ADMINISTRACAO GERAL DO HOSPITAL LOCAL DOMINGOS CHAVES - S0 3.3.90.36 13 297.280.00
CANTO OO BURITI
17128.10302032.083 ADMINISTRAGAO GERAL DO HOSPITAL LOCAL DOMINGOS CHAVES - S0 3.3.90.47 12 65.456,00
CANTC OO BURITI
20101.04122802.260 ADMINISTRACAD DA UNIDADE FO 3.3.90.92 Q0 228.300,00
20203.04122801.274 WMODERNIZACAG DA INFRAESTRUTURA FO 4.49052 Q0 49000 00
21101.04122012.018 |[MELHORIA NO ATENDWENTO AC CIDADAD FO 3.3.90.37 00 92.000,00
21201.04122302.007 ADMINISTRACAC DA UNIDADE FQ 3.3.90.30 ag 10.000.00
22101.14421082.527 IMPLANTACAG DE ACOES QUE FOMENTEM E PFROMOVAM MELHORIAS FO 338015 Qo 80.000,00
DO SISTEMA PRISIONAL DO ESTAD:
22101.14421082.527 IMPLANTACAD DE ACOES QUE FOMENTEM E PROMOVAM MELHORIAS FO 3.3.80.36 [14] 500.000,00
DO SISTEMA PRISIONAL DO ESTADO.
2210114421082 527 IMPLANTACAD DE ACOES QUE FOMENTEM E PROMOVAM MELHORIAS FO 3.3.90.47 00 100.000,00
DO SISTEMA PRISIONAL DO ESTADD.
28101.04122802.111 ADMINISTRACAQ DA UNIDADE FO 2.3.90.45 [o]8] 32.000,00
28101.04122802.111 ADMINISTRACAD DA UNIDADE FQ 3.3.90.92 00 436.100,00
30101.04122902 078 | ADMINISTRACAO DA UNIDADE FO 3.3.890.34 414] 150.000.00
30101.04122902.078 | ADMINISTRACAQ DA UNIDADE F 3.3.90.49 00 190.000,00
30101.04122902 501 GESTAC DA DESFESA COM PESSOAL FO 3.1.80.11 [1]1] 1.200.000,00
33101.24131012.021 DIVULGAGCAO DOS PROGRAMAS, METAS E AGﬁES DO GOVERNO A FQ 338039 a0 110.0600,00
SOCIEDADE EM GERAL
47101.04122902.517 | GESTAQ DA DESPESA COM PESSOAL FO 3.1.80.11 00 445,000,087
51101 13392142 244 DEMOCRATIZAGAD F DIFUSAO DAS ARTES CRIATIVAS E DA CULTURA FO 3.3.90.39 270 00
PLAUIENSE v 3 - .
- [ S— T o
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SUPLEMENTACAD
ANEXO I
DECRETO N° 4¢ yo7 de . / (72016, publicado no D.O.E. n° ,de | 12016
R$ 1,00
CODIGO [ ESPECIFICACAC T EsFErRA | NATUREZA | FONTE VALOR
TOTAL 31.715.426,00
ANULAGAO
ANEXOI
DECGRETO N°_{Q 0}, de 24 /0412016, publicado no D.O.E. n°® , de ! 20186
RS$ 1,00
CODIGO ESPECIFICAGAC ESFERA | NATUREZA | FONTE VALOR
11110.04122011.136 _|MODERNIZACAC DO ARGQUIVO PUBLICO FO 3.3.90.14 o £.890.00
11110.04122011.136 | MODERMIZACAC DO ARQUIVO PUBLICO FO 3.3.80.30 0o 8.990,00
11110.04122011.136 | MODERNIZAGAC DO ARQUIVG PUBLICO FO 3.3.50.33 Jals) 4.990,00
11110.04122011.136 _| MODERNIZAGCAO DO ARQUIVO PUBLICO FO 3.3.90.38 00 4.990,00
11110.04122011.136 | MODERMIZAGAO DO ARQUIVO PUBLICO FO 3.3.90.39 00 12.000.00
11110.04122011.136 | MODERNIZAGAO DO ARQUIVOC PUBLICO FO 4.4.90.52 00 9.140,00
11110.04122011.167__| ACOMPANHAMENTO DAS PARCERIAS PUBLICC PRIVADO FO 3.3.90.14 o0 10,000,090
14110.04122011.167 | ACOMPANHAMENTC DAS PARCERIAS PUBLICC PRIVADO FO 3.3.90.36 oo 3.000,00
11110.04422011.167 | ACOMPANHAMENTO DAS PARCERIAS PUBLICC PRIVADG EC 3.2.90.39 jale} 36.000,00
11110.04122012.326 APOIO AS RELACOES INTERNACIONAIS E INSTITUCIONAIS F 3.2.90.14 [a]4] 4_990,00
11110.04122012.326 | APOIO AS RELAGOES INTERNAGIONAIS E INSTITUCIONAIS FO 3.2.80.30 og 4.980,00
11110.04122012.326 | APOIC AS RELAGOES INTERNACIONAIS E INSTITUGIGNAIS FO 3.3.90.33 0o 4.960 00
11110.04122012.526 | APOIC AS RELACOES INTERNACIONAIS E INSTITUCICNAIS FO 3.3.90.36 0o 4.990.00
11110.04122012.326 _FAPOIO AS RELACOES INTERNAGIONAIS E INSTITUCIONAIS FO 3.3.90.39 00 3.990.00
11110.04122012.326 | APQIO AS RELACOES INTERNACIONAIS E INSTITUCIONAIS Fo 4.4.90.52 o0 4.890,00
11110.04122902.183 | ADMINISTRAGAQ DA UNIDADE FQ 3.3.50.92 fols] 137.000,00
11110.04122902.183 | ADMIMISTRAGCAO DA UNIDADE FO 3.3.090.83 o0 11.000.00
11115.08244331.373 | CONSTRUGAD, REFORMA E AMPLIAGAD DA CASA DA MULHER s0 4.4.90.51 17 220.000,00
BRASILEIRA, CASA ABRIGO E CRM
11115.08244331.373 |CONSTRUCAO, REFORMA E AMPL]A(;AO DA CASA DA MULHER s0 4.4.90.52 17 80.000,00
BRASILEIRA, CASA ABRIGO E CR!
11116.15813131.213 | CONSTRUGAC E MELHOR(IA INFRAESTRUTURA PARA LAZER, ESPORTE FO 4.4.90.14 00 5.000,00
E AREA SOCIAL
13705.23692002.330 | GESTAO EMANUTENCAD DO FUNDO ESPECIAL DE PRODUGAD - FEP FQ 4.4.60.45 ao 32.000.00
14101.12122902 039 | ADMINISTRACAC DA UNIDADE Fo 3.3.90.14 fols] 100.000.00
14101.12122902.039__| ADMINISTRACAO DA UNIDADE FO 3.3.90.30 jol] 108.060.09
14101.12122902.039 | ADMINISTRAGAO DA UNIDADE FO 3.32.80 36 Jss] 100.000,00
14101.12122902.038 | ADMINISTRAGAC DA UNIDADE  FO 3.3.80.37 o0g 200.000,00
14101.12122902.038 | ADMINISTRACAD DA UNIDADE FO 3.3.90.39 00 100.000,00
14101.12363801.396 IAPOIO AD CONGRESS( DE CIENCIAS POLITICAS E DIREITO ELEITORAL FO 3.3.90.39 [l 11£.060.00 .
DO PIALUI - DEPLUTADO JULIC ARCOVERDE
14102.12362121.124 |PROJETO POUPANGA JOVEM DO PLAUI FO  3.3.90.18 fols] 319.000.00
14102.12368122 130 |EXPANSAD E MELHORIA DA EDUCAGCAD BASICA, INCLUSIVE COM A FOQ 4.4.90.14 ale} 412.850.00
UTILIZACAD DA MEDIAGAO TECNOLOGICA _
14201.12364101.031 |[CONSTRUGAC, AMPLIACAC E REFORMA CAMPI E NUCLECS DA FUESP! FO 4.4.80.14 0D 4.000,00
14202.27811131.118 | CONSTRUGCAO, REFORMA E AMPLIACAO DE ESTADIOS MUNICIPAIS FO 4.4.90.14 00 - - -3000,00-
14203.27811131.119 | CONSTRUGAD, REFORMA € AMPLIACAC DE GINASIOS Fd 4.4.80.14 oo - = 00008
POLIESPORTIVOS :
14203.27811131.182  |CONSTRUGAC DA VILA OLIMPICA DE PARNAIBA FO 4.4.90.74 o0 5.000,00
14203.27811131.211__ | CONSTRUCAC E REFORMAS DE CENTROS ESPORTIVOS NO ESTADC FO 4.4.90.14 [ls} 2.000,00
15101.20244252.283 | ADMIMISTRAGAD, SUPERVISAD, MONTORAMENTD E AVALIAGAD FO 4.4.90.14 o0 50.000,00
15101 .20601222.210 | FORTALECIMENTO DA AGRIGUL TURA FAMILIAR FO 4.4.90.14 ) 15.000.00
15101.20607221 292 |FORTALECIMENTS DOS SISTEMAS DE IRRIGAGAD ADEQUADCS A Fo 4.4.90.14 [+l 5.000,00
AGRICULTURA FAMILIAR }
16101.15451211.335 | EXECUCAD E ACOMPANHAMENTO DE OBRAS FO 4.4.90.14 oG 26,000,00
17101.10301032.216 | QUTROS DISPENDIOS COM RECURSOS DE REPASSES FUNDO A FUNDO SO 4.4.90.51 10 500.000.00
17101.10301032.216 | CUTROS DISPENDIOS COM RECURSOS DE REPASSES FLUNDC A FUNDO j=le] 4.4.90.52 13 500.000,00
17101.10302031.218 ég%gsggﬁo DE EQUIPAMENTOS PARA UBAS, UPA E HOSPITAIS DO sC 4.4.90.52 13 S00.000,00
17105.10302032.080 | ADMINISTRAGAQ GERAL DO HOSPITAL REGIONAL JUSTINO LUZ - PICOS 50 3.3.80.30 oo 176.000,00
17105.10302032 080 | ADMINISTRAGAD GERAL DO HOSPITAL REGIONAL JUSTING LUZ - PICOS so 3.3.90.39 oo 1.000.000,00
17117.10302032.230 | ADMINISTRAGAC GERAL DO HOSPITAL GETULIO YARGAS - TERESINA sa 3.3.90.82 13 500.000.00
1713110122032 176 ADMlNlSTRAQRAQ GERAL DA V - CODRDENAGCAO REGIONAL DE SAUDE - 50 3.3.80892 13 400.000,00
CAMPO MAICD i
17134.10122032.185 )EEOMérIJAﬁBRA;:Ao GERAL DA X - COORDENAGAC REGIONAL DE SAUDE - 80 3.3.80.36 13 250.000,00
17134.10122032.185 .QE)MINISTRA(;AO GERAL DA X - COORDENAGAO REGIONAL DE SAUDE - 850 3.3.90.82 13 242.736,00
20101.04122902.260 | ADMINISTRAGAC DA UNIDADE FO 4.4.90.14 0o 5.000,00
20101.22661271.108 | FORTALECIMENTO DOS ARRANJOS PRODUTIVOS LOCAIS FO 3.32.590.39 Jals] 228.300,00
20101.23692271.220 | PROMOCAC E ATRACAO DE INVESTIMENTO FO 4.4.90.138 00 3.000.00
21101.04122011 022 I'éﬂé)TaEDRONIZAQAO DA GESTAD PUBLICA E DO PLANEJAMENTO DO FO 4.4.90.39 17 1.000.000,00
21101.04122011.022 ggrci%néwmc,&o DA GESTAO PUBLICA E DO PLANEJAMENTO DO FO 4.4.90.51 17 1.000.000,00
21101.04122011.022 ESO%%RJHZAGAD DA GESTAO PUBLICA E DO PLANEJAMENTO DO FO 4.4.90.52 17 875.000,00
21101.04122011.022 Enso_a%%«z.ac;ﬁuo DA GESTAQ PUBLIGA E DO PLANEJAMENTO DO FO 4.4.80.92 17 B75.000.00
21101.04122902.032 | ADMINISTRACAC DA UNIDADE FO 3.3.80.39 ]3] 92.000,00
21201.04122902.047 MODERNIZACAC DOS PROCESSOS ADMINISTRATIVOS FO 3.3.90.39 fols] 10.000,00
22101.04128011.004  |QUALIFICACAD PROFISSIONAL DOS SERVIDORES FO 3.3.90.39 00 80.000,00
45201.04122302.368 PMELHORHK NO TRANSITO FO 4.4.90.39 17 - 2.500.000.0D-
45203.17512191.112 %%EEEEI&GSELESE:}@ \é%EEDE.EgEH&%EAABASTECIMENTO DE _7F° 4.4.80.14 ﬁV ; 25.900;03
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Of. 619

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENT O ECONOMICO E  SECRETARIA DE FAZENDA

TECNOLOGICO DECRETO DE 29 DE JULHO DE 2016
DECRETO DE 30 DEAGOSTO DE 2016
O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUI, no uso das atribuicdes
O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUI, no uso das atribui¢des que Ihe confere o inciso 1X, do art. 102, da Constituicio EstaRIEal,
que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituicdo Est&RlEal, SOLVE
SOLVE
NOMEAR de conformidade com o disposto no inciso I, do art. 10, da
NOMEAR de conformidade com o disposto no inciso Il, do art. 10, d&i Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,
Lei Complementar n°® 13, de 03 de janeiro de 1994,

YRAMARA ROBERTA CAROCA LEAO, para exercer o Cgo em
ORLANDO BARBOSA PAZ FILHO , para exercer o Cgm em Comissdo, de Gerente de Cidadania Fiscal, simbolo DAS-3, da
Comisséo, dassessof écnico lll, simbolo DAS-4, da Secretaria doSecretaria de Fazenda, com efeitos a partir de 01 de Julho de 2016.
Desenvolvimento Econémicdlecnolégico, com efeitos a partir de 30
deAgosto de 2016. Of. 618
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PORTARIAS E RESOLUQ@ES O Secretéario do Desenvolvimento Rural - SDR, no uso de suas
atribuicdes legais, torna publica a publicacédo da Portaria abaixo:
%5, GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI Portaria: 076/2016
@ SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HIDRICOS Data: 05 de setembro de 2016
Objeto:

PORTARIA GAB. N°043/2016

No uso das atribui¢des legais;
Teresina, 19 de setembro de 2016.

RESOWVE:
O Secetéario do MeioAmbiente e Recursos Hidricos do Estado
do Pigui, no uso de suas.atrik?uic_;ées legais e de acordo ¢omsil Art.1AUTORIZAR aAverbac&o ddempo de Contribuigéo,
daLein®8.666, de 21 de janeiro de 1993, do servidorAntonio Mar ques da Silva matricula n°® 160995-5
ocupante do cgo deAgente Operacional de Servig€lasse lllPadréo
“E”, DESTA Secretaria, conforme CertiddoTdmpo de Contribuicdo
expedida pelo INSS, datada de 25.01.2016, assinada pelo Técnico d

| - DesignaMARIA ILUDINE MOURA BASTOS , mat. n° . . . ~ .
006992-2, para exercer a funcéo de Recepcionista, Simbolo DAI-4, dg%%g:fggﬁ;g.gp;;g?:ose Guimardes Lima e pela GerexR&fe

Secretaria.

RESOLVE:

Empregador: Industrias Farmacéuticas FontoWgethAS
Documenta CTOS — 85667 Série 266

Cargo: Servente

Periodo de Contribuicdo 05.03.1979 a 10.08.1979

Il — Esta Portaria entra em vigor nesta.

LUIZHENRIQUE SOUSA DE CARVALHO
Secretario de Estado do Méimbiente e Recursos Hidricos

Of. 613 Empregador  COMPANHIA DE DESENVOVIMENTO
5. GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI AGROPECUARIO DO PIAUI
SE. SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENT O RURAL Documenta CTPS — 85667 Serie 266

O Secretario do Desenvolvimento Rural - SDR, no uso de syz&90:Vigia

atribuigBes legais, torna pablica a publicagdo da Portaria abaixo: Periodo de Contribuicéo 01.06.1982 a30.09.1984
Portaria: 074/2016 Tempo de Contribuigdo 02 anos 04 meses e 0 dias.

Data: 12 de setembro de 2016 ) .
Francisco das Chagas Limma

Objeto: L .
Secretério do Desenvolvimento Rural
No uso das atribui¢des legais; Of. 1227
e A G d do do Piauf
RESOVE: =-=F N7 Ingri?urpoodeofssstiastgnc?aellgghica e Extensédo Rural do Estado do Piaui
SER i Vinculado a SDR
Art. 1°AL TERAR a Portaria SDR n° 69/2015 de composicéo da PORTARIA GAB.DIGER/ 165 /2016

Unidade de Gestao do Projelva o Semiarido - UGRo ambito da O Diretor Geral do Instituto d&ssisténcid écnica e Extenséo

SecrEtirrlta gf stggvlgxgqutgelqr:irdacl)reileéixo relacionados paRur&.‘I do Estado do Piaui _.EMER —Pl, no uso c_ias atribuicoes
T N o o ) | gais que lhe confere o Regimento Internéddtarquia e,

compor a Unidade de Gestéo do Projét@a Semiérido - UGRcriada

pelo Decreto Governamental n° 15.204 de 20 de junho de 2013, com RESQOLVE:

efeitos conforme indicado abaixo:

- Mucio Mallan do Nascimento Mascarenhasmatricula 083.209-0; Artigo |° - Remover o serviddirancisco José da Silva,
efeitos a partir de 19 de agosto de 2016. Extensionista Rural Il de Nivel Médio, mat. 210982-4, do Escrit6rio

- Luiz Gonzaga Maia Dibgenesnatricula 022.170-8; efeitos a partir deLocal de Lagoinha do Piaui / Coordenacgao Regional de S&o Pedro d«
25 de julho de 2016. Piaui para o Escritério Local de Dircducoverde / Coordenacéo

- Zenon Soaes deAratijo, matricula 022.913-0; efeitos a partir de 25 dRegional de Sdo Raimundo Nonato.

julho de 2016.

Artigo 2° - A presente Portaria entrara em vigor a partir desta data

Cientifique-se, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Publique-se
Cumpra-se. Teresina, 19 de Setembro de 2016
Francisco das Chagas Limma Mar cosVinicius doAmaral Oliveira
Secretario do Desenvolvimento Rural DIRETOR GERAL

Of. 1201 Of. 653
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GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI'N N
SECRETARIA DEADMINISTRACAO E PREVIDENCIA —SEADPREV
SUPERINTENDENCIA DE PREVIDENCIA — SUPREV

JOSE GONGALVES OLIVEIRA, ocupante do cargo de Pro, Clesse, SL, Nive IV, 40h do quacro de pessoel da Secrfaria da Educagdo, malrcu i 017368+, CPF r, 001 5333834,

falecido (2] em 20.09.2013, no velor de RS 3.392,70 (trés il rezentos noventa e doisreais e setenta um centavos}, nia forma dscriminada ataixo:

PORTARIA SUPREVISEADPREV N° 80212016
RESOLVE: CONCEDER Beneficio de Penséo previdenciaria, de conformicade com a Lei Complementar, n° 040, de 4.07.2004, combinada com art, 40, § °, inciso |, da Consfitico

Federal, (EC P 41/2003)  Lei Federal n° 821391, em favor de PEDRO PAULO DE OLIVEIRA, na condicéo de conjuge dofa) ex-sequradalz) deste Regime de Previdéncia, MARIA

i 5 COMPOSIGAO REMUNERATORIA DO BENEFICIO
ATOS DO EXMO. SENHOR SECRETARIO DA ADMINISTRACAO
VERBAS FUNDAMENTACAO VALORR§
PORTARIA SUPREV/SEADPREV N° 7992016 A ‘
Vencimento (Lein° 6644 de 19.03.15 ) 28118
RESOLVE: CONCEDER Beneficio de Penséo previdenciaria, de conformicade com a Lei Complementar, n” 040, de 4.07.2004, combinada com art, 40, § °, inciso |, da Consfitico
Adic. Tempo Senio (Lein® 4212188 clc 03303) 31566
Federal, (EC n° 41/2003) e Lei Fedral n° 8.21391, em favor de RAIMUNDA COSTA VANDERLEI, na condigéo de corjuge dofe) ex-seguradola) deste Regime de Previdéncia, ANTONIO
) ) ) o . Tempo Integral (Lein° 4.212/88 clc Lei n° 03303 2981
DE PAULA VANDERLEI, ocupante do cargo de Agente Operacional de Servigo, Classe |, Padréo B, do quada de pessoel da Secretaria da Educagdo, matricula n 0762114, CPF n’.
TOTAL 33070
160.938.243-72, falecido (2] em 19.09.2013, no valor de R 880,00 (oitocentos e oitenta reais), na forma discriminada abaixo:
CONPOSIGAO REMUNERATORIA DO BENEFICIO BENEFICIRIO (5)
VERBAS FUNDAVENTAGAO VALORRS NOWE DATA NASC. DEP. CPF DATAINICIO | % RATEID VALORRS
Vencinento 2% o RS 85 24 (i G856 19072016 W PEDRO PAULO DE OLIVERA 201.19% clnjuge 001.592.80397 2092013 R 330270
Adic. Tempo Senigo (Lein® 13194, clc Lei n” 033/03) 1018
- - PORTARIA SUPREVISEADPREV N 80312016
Complemento do Salério minimo (- 7°§ VI da CF/68) 44056
RESOLVE: CONCEDER Beneficio de Penséo previdenciéra, de conformidade com a Lei Complementar, n® 040, de 14.07.2004, combinada com art 40, § 7, inciso |, da Consfiticéo
Taxa de Insalubridade (Lein® 13194 ofc Lei n°033/03) 1540 )
Federal, (EC n° 41/2003) e Lei Federal r 8213191, em favor de JOSE WILSON NERES SOARES, na condico de conjuge dole) ex-sequradola) deste Regime de Previdéncia, MARIA
TOTAL 8000 ALICE NERES LUSTOSA SOARES, acupante do cargo de Prof, Classe, SE Nivel, | 40h, do quadro de pessoal da Secretaria da Educagdo, matricula n° 089718-4, CPF 1. 152.039.993-
BENEFICIARO () 08, falecido (a) em 23.09.2013, no valor de RS 3.056,02, (iés il cingienta e seis reais e dois centavos), na forma discriminada abaixo:
NOME DATA NASC. DEP. CPF DATAINCIO | % RATEIO VALOR RS CONPOSICAO REMUNERATORA DO BEREFCO
Raimunda Costa Vanderlei 18.0.193¢ conjuge 24026433315 19002013 _ 880,00 VERBAS FUNDAMENTAGAO VALOR RS
Vencimento (Lei n° 6644 e 19.03.15) 290182
PORTARIA SUPREVISEADPREV N° 80012016
(Lein® 4.212/88 clc 0331
RESOLVE: CONCEDER Beneficio de Penséo previdenciéria, de conformidace com & Lei Complementar, n* 040, de 14.07.2004, combinada com art. 40, § 7, inciso |, da Constiuicéo AT Serig 4 21288 0509 dea
Federal, (EC n° 4112003) e Lei Federal r 821391, em favor de MARIA DA COSTA ARAUJO SILVA, na condicéo de conjuge dola) ex-seguradola) deste Regime de T 360
Previdéncia, ANTONIO EVALDO MARQUES DA SILVA, ocupante o cargo de Agente Operacional de Senvigo, Classe I, Padrdo D, do quadro de pessoal da Secretaria da Educacéo, BENEFICIARI ()